
Mehrkampf
Gau-Algesheim, Städt. Sportpark Gau-Algesheim, 12.09.2020 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 15.09.2020 11:42:24 mit Track and Field 3.1.0.4466 lizenziert für LAV Gau-Algesheim Seite 1 von 1

800m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M35, M45, M65 12.09.2020 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 46 Gispert Thomas 2003 GER LG Rheinfront 2:13,70
2 72 Zimmer Patrick 2001 GER TSG Heidesheim 2:16,48
3 18 Klippel Linus 2003 GER LAV Gau-Algesheim 2:23,82
4 30 Weiler Florian 2003 GER LAV Gau-Algesheim 2:26,96
5 15 Hizarci Mehmet 2004 GER LAV Gau-Algesheim 2:36,64
6 16 Kattenbeck Katharina 2002 GER LAV Gau-Algesheim 2:50,04
7 28 Waldeck Hanna 2002 GER LAV Gau-Algesheim 2:55,31

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.09.2020 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 72 Zimmer Patrick 2001 GER TSG Heidesheim 2:16,48

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.09.2020 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 16 Kattenbeck Katharina 2002 GER LAV Gau-Algesheim 2:50,04
2 28 Waldeck Hanna 2002 GER LAV Gau-Algesheim 2:55,31

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.09.2020 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 46 Gispert Thomas 2003 GER LG Rheinfront 2:13,70
2 18 Klippel Linus 2003 GER LAV Gau-Algesheim 2:23,82
3 30 Weiler Florian 2003 GER LAV Gau-Algesheim 2:26,96
4 15 Hizarci Mehmet 2004 GER LAV Gau-Algesheim 2:36,64
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800m, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12 12.09.2020 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 23 Meillan Elija 2007 GER LAV Gau-Algesheim 2:30,17 1./I
2 35 Kalmbacher Paul 2007 GER LC Bingen 2:32,72 2./I
3 41 Weber Max 2006 GER LC Bingen 2:35,73 3./I
4 4 Baumann Leandro 2008 GER LAV Gau-Algesheim 2:44,94 4./I
5 8 Ferlisi Leandro 2007 GER LAV Gau-Algesheim 2:45,40 5./I
6 39 Peters Ole 2008 GER LC Bingen 2:46,17 6./I
7 33 Braden Christina 2007 GER LC Bingen 2:56,11 1./II
8 66 Kotzian Lara 2008 GER TSG Heidesheim 2:56,91 2./II
9 5 Baur Annabelle 2008 GER LAV Gau-Algesheim 2:56,96 3./II

10 3 Amjahid Yasmin 2007 GER LAV Gau-Algesheim 2:58,98 4./II
11 40 Surges Vianne 2008 GER LC Bingen 3:00,78 5./II
12 12 Heimel Mariam 2008 GER LAV Gau-Algesheim 3:03,42 6./II

58 Beimgraben Mara 2007 GER TSG Heidesheim abg. -/II
53 Hänseroth Sophie 2006 GER SV 1910 Gau-Algesheim abg. -/II
26 Schwarz Lisa 2008 GER LAV Gau-Algesheim n.a. -/II
52 Hänseroth Sebastian 2006 GER SV 1910 Gau-Algesheim n.a. -/I

800m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.09.2020 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 41 Weber Max 2006 GER LC Bingen 2:35,73 3./I
52 Hänseroth Sebastian 2006 GER SV 1910 Gau-Algesheim n.a. -/I

800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.09.2020 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

53 Hänseroth Sophie 2006 GER SV 1910 Gau-Algesheim abg. -/II

800m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.09.2020 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 23 Meillan Elija 2007 GER LAV Gau-Algesheim 2:30,17 1./I
2 35 Kalmbacher Paul 2007 GER LC Bingen 2:32,72 2./I
3 8 Ferlisi Leandro 2007 GER LAV Gau-Algesheim 2:45,40 5./I

800m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.09.2020 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 4 Baumann Leandro 2008 GER LAV Gau-Algesheim 2:44,94 4./I
2 39 Peters Ole 2008 GER LC Bingen 2:46,17 6./I

800m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.09.2020 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 33 Braden Christina 2007 GER LC Bingen 2:56,11 1./II
2 3 Amjahid Yasmin 2007 GER LAV Gau-Algesheim 2:58,98 4./II

58 Beimgraben Mara 2007 GER TSG Heidesheim abg. -/II

800m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.09.2020 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 66 Kotzian Lara 2008 GER TSG Heidesheim 2:56,91 2./II
2 5 Baur Annabelle 2008 GER LAV Gau-Algesheim 2:56,96 3./II
3 40 Surges Vianne 2008 GER LC Bingen 3:00,78 5./II
4 12 Heimel Mariam 2008 GER LAV Gau-Algesheim 3:03,42 6./II

26 Schwarz Lisa 2008 GER LAV Gau-Algesheim n.a. -/II


